
 

 
 

  

 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20090907 - 13- Verordening rechtspositie wethouders, raads- en commissieleden 2009 - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 juni 2009, nummer 151; 
 
overwegende dat de verordening “Rechtspositie wethouders, raads- en commissieleden 2009 vastgesteld 
kan worden; 
 
gelet op het bepaalde in de artikelen 44, tweede en derde lid,  95 tot en met 99 en 147 van de 
Gemeentewet en de Rechtspositiebesluiten wethouders en raads- en commissieleden; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen: 
 - de “Verordening rechtspositie wethouders, raads- en commissieleden 2009”. 
 - dat voor het onderdeel  «computer en internetverbinding » met ingang van de nieuwe   
   raadsperiode 2010-2014, betrokkenen zelf een computer met toebehoren kunnen kopen voor het   
   raadswerk. Op aanvraag wordt dan gedurende 3 jaar elk jaar 30% van de aanschafprijs tot maximaal         
   € 1.500,-- (bruto) door de gemeente vergoed  
 - dat voor de huidige raadsperiode, als bijdrage in de kosten van een computer voor het raadswerk,   
   eenmalig  €  870,-- (netto) uitbetaald wordt. Als men niet de gehele periode raadslid is geweest is de   
   uitbetaling naar rato. 
 - dat in de begroting 2009 de benodigde gelden bijgeraamd worden. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 september 
2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


